Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Sociais e Humanas

Comissão Eleitoral do Curso de Arquivologia

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL nº. 01, 15 de julho de 2024

O Presidente da Comissão Eleitoral para a Coordenação do Curso Arquivologia, designado

pela Ordem de Serviço Nº 009/2024 – CCSH, no uso das suas atribuições informa que, aos

dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, deu-se a homologação das

inscrições para os cargos de coordenador e coordenador substituto do Curso de

Arquivologia da UFSM. Foram recebidas as inscrições dos professores Andre Zanki

Cordenonsi e Fernanda Kieling Pedrazzi.

Santa Maria, 17 de julho de 2024

Prof. Dr. Francisco Alcides Cougo Junior

Presidente da Comissão Eleitoral

Homologação das inscrições
Descrição Nome do arquivo

homologação_inscrições.pdf8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.074645/2024-15
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

FRANCISCO ALCIDES COUGO JUNIOR (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
06.35.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ARQUIVOLOGIA - DARQ

17/07/2024 17:38:42

Código Verificador: 4353045

Código CRC: 8712b2

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4353045&crc=8712b2
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4353045&crc=8712b2
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4353045&crc=8712b2